objekt: Loti i II-të: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të

kategorisë 1.3.A” Qarku Tiranë, Qarku Elbasan Marrëveshje Kuadër - me një operator

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat për 2 vite”; me fond limit

28.929.977.87 (njëzet e tetë milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e

shtatëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH., të vëna në dispozicion nga të

ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë “E hapur”, me mjete

elektronike e cila u zhvillua më datë 02.12.2019, ora 10:00. [Referenca e dosjes nga

autoriteti kontraktor]

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41459-10-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me

roje të kategorisë 1.3.A” Qarku Tiranë, Qarku Elbasan;

Fondi Limit: 28.929.977.87 (njëzet e tetë milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e

nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH.,

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e

favorshme;

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:

[...]

Buletini i Njoftimeve Publike Datë 04.11.2019

[44 ]

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. B.O Ekonomik “S.S.X” sh.p.k. me Nipt J61817070O “Uevi-2015” sh.p.k me Nipt.
L52904201S me ofertë ekonomike 27,718,854.08 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e
tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër presje zero tetë) lekë pa t.v.sh.
2. Operatori ekonomik “Oktapus” sh.p.k. me Nipt K31515076S me ofertë ekonomike
27,718,854.09 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e
pesëdhjetë e katër presje zero nëntë) lekë pa t.v.sh.
3. Operatori ekonomik “Nazeri 2000” sh.p.k. me Nipt K31422029Q me ofertë
ekonomike 27,718,854.09 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e
tetëqind e pesëdhjetë e katër presje zero nëntë) lekë pa t.v.sh.
4. Operatori ekonomik “Myrto Security”sh.p.k. me Nipt K23323401N me ofertë
ekonomike 27,722,321.36 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e njëzet e dymijë e treqind e
njëzet e një presje tridhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh
5. Operatori ekonomik “International Security Albania” sh.p.k me Nipt L02004016V
me ofertë ekonomike 27,718,854.08 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë
mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër presje zero tetë) lekë pa t.v.sh.
6. Operatori ekonomik “Eurogjici-Security” sh.p.k. me Nipt K31929010K me ofertë
ekonomike 27,718,854.09 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e
tetëqind e pesëdhjetë e katër presje zero nëntë) lekë pa t.v.sh.
7. B.O Ekonomik “Anakonda Security” sh.p.k me Nipt K3900551E & “Bahiti G” me
Nipt K83410201O me ofertë ekonomike 27,718,854.08 (njëzet e shtatë milion e
shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër presje zero tetë) lekë pa
t.v.sh.
8. Operatori ekonomik “Arbana sh.a.” sh.p.k nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.

Janë skualifikuar operatorët ekonomik të mëposhtëm:

1. B.O Ekonomik “S.S.X” sh.p.k. me Nipt J61817070O “Uevi-2015” sh.p.k me Nipt.
L52904201S